

UPPGIFTERNA OM VERKSAMHETEN SOM SAMLAS IN HOS FÖRENINGAR SOM ANSÖKER OM VERKSAMHETS- OCH LÖNEUNDERSTÖD

Anvisning om hur man anger antalet medlemmar i föreningen/antalet personer som deltar aktivt i verksamheten, antalet ungdomars deltagartillfällen i föreningens verksamhet och platserna där föreningen anordnar verksamhet för unga i ansökan om verksamhets- och löneunderstöd.

1. Antal medlemmar i föreningen eller antal aktiva deltagare

Specificera här antalet medlemmar i föreningen eller verksamhetsgruppen/ungdomsavdelningen/motsvarande eller antalet personer som deltar aktivt i verksamheten och som är jämförbara med medlemmarna samt en hur stor andel av dessa personer är bosatta i Helsingfors.

Med personer som deltar aktivt i verksamheten avses personer som regelbundet deltar i verksamheten vid föreningen/verksamhetsgruppen/avdelningen eller motsvarande. Regelbunden verksamhet kan till exempel bestå av klubbar, möten, läger och anordnande av evenemang. Personer som deltagit som publik eller personer som deltar sporadiskt räknas inte som aktiva medlemmar.

2. Antal ungas deltagande i föreningens verksamhet

2a) Alla deltaganden av personer under 29 år under föregående kalenderår

Anteckna här alla deltagartillfällen under det verksamhetsår som föregått ansökan. Om du till exempel ansöker om understöd för 2024, ska du här ange siffrorna för 2023.

Siffran består av det sammanlagda antalet deltagartillfällen för personer under 29 år i föreningens/gruppens verksamhet under det föregående året.

Med verksamhet avses föreningens verksamhet under hela året, till exempel klubbar, kurser, läger, evenemang och föreställningar. Verksamhet som pågår över en natt räknas som ett och samma evenemang, till exempel ett läger som varar flera nätter. Också dagläger som pågår flera dagar i sträck räknas som ett och samma evenemang.

Med deltagartillfälle avses varje besökare i varje evenemang, tillställning, verksamhet och motsvarande.

Här anges bara en siffra. I siffran ingår också digitalt deltagande.

Verksamhet	Antal träffar	Deltagare under 29 år
Klubb eller kurs	1. gången 2. gången 3. gången	10 20 25
Valborgsevenemang	1. gången	100
Öppen kvällsverksamhet	10 gånger under året	400 (40 deltagare per gång)
Nattläger 9.6–15.6	1 läger	30 (lägerdeltagare)
Sammanlagt		585 deltagartillfällen, under 29 år

Tabell 1. Ungdomarnas deltagande i exempelförening, antalet deltagartillfällen 2023

2b) Varan digitala deltaganden av personer under 29 år

Anteckna här samtliga deltagartillfällen under det kalenderår som föregått ansökan. Om du till exempel ansöker om understöd för 2024, ska du här ange siffrorna för 2023. Siffran består av det sammanlagda antalet deltagartillfällen för personer under 29 år i föreningens/gruppens verksamhet under det föregående året.

Med ett digitalt deltagartillfälle avses ungdomar under 29 år som deltar i evenemang, tillställningar, verksamhet och motsvarande som anordnas på internet eller i en annan digital verksamhetsmiljö. Med deltagartillfälle avses varje deltagare i varje evenemang, tillställning, verksamhet eller motsvarande som genomförts.

Med verksamhet avses föreningens digitala verksamhet under hela året, exempelvis webbföreläsningar, Teamsmöten och informationsinsamling på sociala medieplattformar. Verksamhet som pågår över en natt räknas som ett och samma evenemang.

Här anges bara en siffra. Denna siffra ingår redan i det sammanlagda antalet deltagartillfällen. För vissa digitala verksamheters del kan antalet deltagare under 29 år basera sig på en uppskattning.

Verksamhet	Antal träffar	Deltagare under 29 år
Webbkurs	1. gången 2. gången 3. gången	10 10 15
Informationsmöte på Teams för medlemmar	1. gången	100
Omröstning om verksamhetens innehåll på Instagram	5 gånger under året	125 (sammanlagt i alla omröstningar)
Sammanlagt		260

Tabell 2. Ungdomarnas digitala deltagande i exempelförening, antal tillfällen 2023

3. Platser där föreningen organiserade verksamhet för unga under föregående år

Här samlas information om de fysiska lokaler och områden där föreningen har ordnat verksamhet för unga. Om föreningen endast ordnat verksamhet digitalt, behöver fälten inte fyllas i.

Som lokalens namn anges platsen där verksamheten anordnades, till exempel Luuppi/Gårdsbacka ungdomsgård eller Alpparken. Som postnummer anges postnumret till denna adress, till exempel 00940 eller 00500. Här är det meningen att man anger alla lokaler och områden där man har ordnat verksamhet för unga, oavsett om det är fråga om en lokal som tillhör staden eller någon annan lokal/något annat område.